
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/203/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie organizacji klas IV i VII w Szkole Podstawowej nr 1 i przekształconym gimnazjum od roku 

szkolnego 2017/2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z póź. zm.) oraz art. 205 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60): 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z rejonem szkoły i zainteresowaniem uczniów dyrektor szkoły podstawowej, przekształconej 

z gimnazjum, w porozumieniu z organem prowadzącym i na wniosek rodziców przyjmuje w roku szkolnym 

2017/2018,  niektórych uczniów z oddziałów klas III Szkoły Podstawowej nr 1 w Pszowie, ul. Romualda 

Traugutta 12, do nowo utworzonych oddziałów Szkoły Podstawowej nr 4 w Pszowie, ul. Niepodległości 99, 

powstałej z przekształcenia Gimnazjum w Pszowie, ul. Niepodległości 99. 

§ 2. Wskazuje się uczniom oddziałów klas VI Szkoły Podstawowej nr 1 im. kpt. Lucjana Szenwalda, 

Pszów, ul. Romualda Traugutta 12, miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w latach 

szkolnych 2017/2018- 2019/2020, w Szkole Podstawowej nr 4, powstałej z przekształcenia Gimnazjum 

w Pszowie, ul. Niepodległości 99. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszowie 

 

 

Czesław Krzystała 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 2481


		2017-04-10T10:42:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




